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ARAPONGAS

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS 

                                     Estado do Paraná 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO 
EDITAL Nº 079/2024, DE 20 DE JUNHO DE 2024. 

 
 

Divulga a retificação da classificação 
final definitiva e homologação do 
resultado final dos candidatos aptos 
para contratação Ensino Médio – 
Regular, Novo Ensino Médio-Regular, 
Novo Ensino Médio EPT IF Técnico em 
Administração – ET GN e Novo Ensino 
Médio IF – LGG/CHS Linguagens e 
suas Tecnologias/Ciências Humanas e 
Sociais Aplicadas - Carga Horária 20h, 
do Processo Seletivo de Estagiário 
aberto pelo Edital nº 029/2024 e 
homologado pelo Edital nº 068/2024. 

 

 A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo de Estagiários, constituída pela Portaria nº 
127/24, de 11 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO: 

 

1. A RETIFICAÇÃO da classificação final definitiva e homologação do resultado final dos 
candidatos aptos para contratação ENSINO MÉDIO – REGULAR, NOVO ENSINO MÉDIO – 
REGULAR, NOVO ENSINO MÉDIO EPT IF TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO –ET GN E NOVO 
ENSINO MÉDIO IF – LGG/CHS LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS/CIÊNCIAS HUMANAS E 
SOCIAIS APLICADAS   –  CARGA HORÁRIA 20h, dos candidatos a seguir: 
 

ONDE SE LÊ: 
 

1. ENSINO MÉDIO – REGULAR, NOVO ENSINO MÉDIO – REGULAR, NOVO ENSINO MÉDIO EPT IF 
TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO –ET GN E NOVO ENSINO MÉDIO IF – LGG/CHS LINGUAGENS E 
SUAS TECNOLOGIAS/CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS   –  CARGA HORÁRIA 20H 
 

1.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA CLASSIF. CLASSIFICAÇÃO 

14682 PEDRO HENRIQUE FROES 07/09/2007 ***724.959** 93.36 1 

12440 GIOVANA MACHADO DIAS 31/07/2007 ***686.369** 93.21 2 

16065 LETÍCIA NERES DA SILVA 31/10/2006 ***864.948** 93,13 3 
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14820 MURILO DE ALMEIDA ALVES RIOS 24/01/2007 ***813.479** 92.77 4 

12429 MIRELA DANIELE DE BRITO 06/11/2007 ***098.849** 91.40 5 

15896 LUCAS PIVETTA ESPERIDIÃO 20/03/2007 ***480.639** 91.40 6 

12535 EMANUELLE RAMOS BENELI 05/12/2006 ***288.709** 90.86 7 

15908 MURILO OTÁVIO LENHARO DZIURA 15/03/2007 ***075.189** 87.67 8 

13353 GABRIEL SANTANA DE OLIVEIRA 19/02/2008 ***022.159** 87.57 9 

14515 MARIA VITÓRIA MARTIN DE SOUZA 22/12/2007 ***613.089** 86.50 10 

13020 EDUARDO PEDROSO GODOY SILVA 02/07/2007 ***640.859** 86.10 11 

12660 AMANDA FERREIRA 18/02/2007 ***162.849** 86.07 12 

14835 LEONARDO HENRIQUE IBIAPINO 14/04/2007 ***854.599** 85.21 13 

14301 ISABELA CÉSAR DE AZEVEDO 23/08/2007 ***613.409** 84.93 14 

15169 JOSÉ ROMEU PEREIRA NETO 07/04/2008 ***847.319** 83.79 15 

14306 AGATHA MARTINS DA SILVA 29/07/2007 ***080.179** 83.73 16 

15938 GABRIELLE RODRIGUES DA SILVA 04/04/2007 ***451.019** 83.00 17 

16079 JOANA GOLAS TROMBINI 07/04/2007 ***899.839** 82.60 18 

15152 ALINE CAROLINA MATOS 09/12/2007 ***060.549** 82.28 19 

14567 MATHEUS HENRIQUE DE MELO 05/10/2007 ***500.749** 82.21 20 

13148 MARIA EDUARDA MARTINS VIJIOLADA 28/07/2006 ***700.369** 81.90 21 

14982 JOÃO GUILHERME PETERES FELIPE 14/10/2006 ***631.999** 80.82 22 

15343 RICARDO ALMEIDA DOS SANTOS FILHO 11/05/2007 ***837.229** 79.21 23 

14319 GABRIELY JEDNERALSKI DA SILVA 03/04/2008 ***243.899** 78.61 24 

13002 LETICIA APARECIDA DA CRUZ DE FARIA 26/12/2007 ***983.489** 77.90 25 
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12666 KEREN DIAS MIRANDA 02/06/2007 ***730.009** 77.57 26 

14970 FELIPE DE ORNELLS TONIN 18/09/2006 ***071.389** 76.64 27 

14838 MARIA EDUARDA DE BRITO LISSI 19/05/2007 ***743.239** 75.90 28 

16128 JOÃO VITOR ALVES DE FARIA 01/02/2008 ***580.859** 75.85 29 

12436 ALANA ISABELLY DE LIMA 09/02/2007 ***128.709** 75,80 30 

15940 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS CORREIA 22/12/2007 ***652.069** 75.27 31 

12512 OTAVIO AUGUSTO PORCEL CANDIDO 01/09/2006 ***320.989** 75.00 32 

14497 PAULO HENRIQUE PEIXOTO DA SILVA 05/04/2007 ***180.139** 74.93 33 

12341 RAFAEL COELHO 26/08/2007 ***538.939** 74.86 34 

12761 RODOLFO PEREIRA DO PRADO 15/04/2007 ***786.159** 73.46 35 

14993 ULISSES FERREIRA DE SOUSA 28/03/2006 ***376.902** 72.70 36 

14878 ADAM VICENTINI DO NASCIMENTO 08/1/2007 ***966.599** 72,30 37 

12244 SABRINA RODRIGUES DO NASCIMENTO 28/03/2008 ***559.919** 71.57 38 

13355 APARECIDA ISABELLY DE SOUZA DA SILVA 25/07/2007 ***161.199** 70.30 39 

14131 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA 05/07/2007 ***390.569** 69.13 40 

14680 ADRIAN HENRIQUE URBANO DA CUNHA DOS 
REIS 

04/02/2008 ***670.729** 68.57 41 

13614 BRUNO DE OLIVEIRA 31/01/2008 ***423.839** 68.43 42 

12445 BEATRIZ GABRIELLE BRANDÃO 31/03/2008 ***458.769** 68.07 43 

12308 GUILHERME GONÇALVES MIRANDA 
BARBOSA 

13/03/2007 ***246.799** 66.50 44 

16012 NATIELLE CRISTINA DAMIAO 31/12/2007 ***293.199** 65,92 45 

12318 ELOISA SINIGALIA BALBINO 28/01/2008 ***977.119** 60.57 46 
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LEIA-SE: 

 
1. ENSINO MÉDIO – REGULAR, NOVO ENSINO MÉDIO – REGULAR, NOVO ENSINO MÉDIO EPT IF 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO –ET GN E NOVO ENSINO MÉDIO IF – LGG/CHS LINGUAGENS E 
SUAS TECNOLOGIAS/CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS   –  CARGA HORÁRIA 20H 
 

1.1. CANDIDATOS GERAL 

INSCRIÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

CPF MÉDIA CLASSIF. CLASSIFICAÇÃO 

14682 PEDRO HENRIQUE FROES 07/09/2007 ***724.959** 93.36 1 

12440 GIOVANA MACHADO DIAS 31/07/2007 ***686.369** 93.21 2 

16065 LETÍCIA NERES DA SILVA 31/10/2006 ***864.948** 93,13 3 

12429 MIRELA DANIELE DE BRITO 06/11/2007 ***098.849** 91.40 4 

15896 LUCAS PIVETTA ESPERIDIÃO 20/03/2007 ***480.639** 91.40 5 

12535 EMANUELLE RAMOS BENELI 05/12/2006 ***288.709** 90.86 6 

15908 MURILO OTÁVIO LENHARO DZIURA 15/03/2007 ***075.189** 87.67 7 

13353 GABRIEL SANTANA DE OLIVEIRA 19/02/2008 ***022.159** 87.57 8 

14515 MARIA VITÓRIA MARTIN DE SOUZA 22/12/2007 ***613.089** 86.50 9 

13020 EDUARDO PEDROSO GODOY SILVA 02/07/2007 ***640.859** 86.10 10 

12660 AMANDA FERREIRA 18/02/2007 ***162.849** 86.07 11 

14835 LEONARDO HENRIQUE IBIAPINO 14/04/2007 ***854.599** 85.21 12 

14301 ISABELA CÉSAR DE AZEVEDO 23/08/2007 ***613.409** 84.93 13 

15169 JOSÉ ROMEU PEREIRA NETO 07/04/2008 ***847.319** 83.79 14 

14306 AGATHA MARTINS DA SILVA 29/07/2007 ***080.179** 83.73 15 

15938 GABRIELLE RODRIGUES DA SILVA 04/04/2007 ***451.019** 83.00 16 

16079 JOANA GOLAS TROMBINI 07/04/2007 ***899.839** 82.60 17 
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15152 ALINE CAROLINA MATOS 09/12/2007 ***060.549** 82.28 18 

14567 MATHEUS HENRIQUE DE MELO 05/10/2007 ***500.749** 82.21 19 

13148 MARIA EDUARDA MARTINS VIJIOLADA 28/07/2006 ***700.369** 81.90 20 

14982 JOÃO GUILHERME PETERES FELIPE 14/10/2006 ***631.999** 80.82 21 

15343 RICARDO ALMEIDA DOS SANTOS FILHO 11/05/2007 ***837.229** 79.21 22 

14319 GABRIELY JEDNERALSKI DA SILVA 03/04/2008 ***243.899** 78.61 23 

13002 LETICIA APARECIDA DA CRUZ DE FARIA 26/12/2007 ***983.489** 77.90 24 

12666 KEREN DIAS MIRANDA 02/06/2007 ***730.009** 77.57 25 

14970 FELIPE DE ORNELLS TONIN 18/09/2006 ***071.389** 76.64 26 

14838 MARIA EDUARDA DE BRITO LISSI 19/05/2007 ***743.239** 75.90 27 

16128 JOÃO VITOR ALVES DE FARIA 01/02/2008 ***580.859** 75.85 28 

12436 ALANA ISABELLY DE LIMA 09/02/2007 ***128.709** 75,80 29 

15940 LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS CORREIA 22/12/2007 ***652.069** 75.27 30 

12512 OTAVIO AUGUSTO PORCEL CANDIDO 01/09/2006 ***320.989** 75.00 31 

14497 PAULO HENRIQUE PEIXOTO DA SILVA 05/04/2007 ***180.139** 74.93 32 

12341 RAFAEL COELHO 26/08/2007 ***538.939** 74.86 33 

12761 RODOLFO PEREIRA DO PRADO 15/04/2007 ***786.159** 73.46 34 

14993 ULISSES FERREIRA DE SOUSA 28/03/2006 ***376.902** 72.70 35 

14878 ADAM VICENTINI DO NASCIMENTO 08/1/2007 ***966.599** 72,30 36 

12244 SABRINA RODRIGUES DO NASCIMENTO 28/03/2008 ***559.919** 71.57 37 

13355 APARECIDA ISABELLY DE SOUZA DA SILVA 25/07/2007 ***161.199** 70.30 38 

14131 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA 05/07/2007 ***390.569** 69.13 39 
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14680 ADRIAN HENRIQUE URBANO DA CUNHA DOS 
REIS 

04/02/2008 ***670.729** 68.57 40 

13614 BRUNO DE OLIVEIRA 31/01/2008 ***423.839** 68.43 41 

12445 BEATRIZ GABRIELLE BRANDÃO 31/03/2008 ***458.769** 68.07 42 

12308 GUILHERME GONÇALVES MIRANDA 
BARBOSA 

13/03/2007 ***246.799** 66.50 43 

16012 NATIELLE CRISTINA DAMIAO 31/12/2007 ***293.199** 65,92 44 

12318 ELOISA SINIGALIA BALBINO 28/01/2008 ***977.119** 60.57 45 

 
 

2. A presente retificação se faz necessária após correção dos referidos dados mediante 
comprovação documental. 
 

3. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital de Homologação nº 068/2024.  
 
 
 

                                                      Arapongas, 20 de junho de 2024. 
 
 
 
 

Andréia Fornel Lenardon 
Presidente da Comissão Especial do 

Processo Seletivo de Estagiário 


